
Výzva 
veřejné zakázky 

Hmotnostní spektrometr s indukčně vázaným plazmatem s kolizně reakční 
celou - stolní provedení, 

Výzkumný ústav Silva Taroucy pro krajinu a okrasné zahradnictví, v.v.i., IČ: 00027073, zastoupená 
doc. RNDr. Ivanem Sucharou, CSc., Vás v souladu s ustanovením§ 53 č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon") 

v yz ý v á  k p o d á n í  n abíd k y

na plnění veřejné zakázky na dodávku (dále jen zakázka): 

Hmotnostní spektrometr s indukčně vázaným plazmatem s kolizně reakční 
celou - stolní provedení 

Klasifikace předmětu zakázky: 

CPV -3800000-5 Laboratorní přístroje 

a) Popis předmětu zakázky:
b) Předmětem zakázky je dodávka jednoho kusu hmotnostního spektrometru (ICP MS}, stolní

provedení, na bázi tří kvadrupólů s indukčně vázaným plazmatem s kolizně-reakční celou pro
analýzu, identifikaci a kvantifikaci stopových množství analytů pro environmentální aplikace
včetně instalace ICP-MS, uvedení do provozu, provedení zkušebního provozu, zaškolení
obsluhy a pomoc při vypracování první metody dle požadavku zadavatele. Součástí předmětu
plnění je rovněž zajištění záručního a pozáručního servisu. Odměna za záruční servis je
obsažena v kupní ceně za spektrometr.

b) Dělení na části:
Vzhledem k povaze zakázky nepřipustil Výzkumný ústav Silva Taroucy pro krajinu a okrasné
zahradnictví, v.v.i. plnění zakázky po částech.

Předpokládaná hodnota zakázky:
4.830.000-Kč bez DPH

c) Lhůta a místo pro podání nabídky:
Nabídky je možno doručit poštou nebo osobně do 6. 6.2018 do 10.00 hod. na adresu Výzkumný
ústav Silva Taroucy pro krajinu a okrasné zahradnictví, v.v.i., Květnové náměstí 391, 252 43
Průhonice, podatelna.

d) Hodnotící kritéria:
Základním hodnotícím kritériem této zakázky je ekonomická výhodnost nabídky s těmito kritérii:

90% - nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH za celý předmět plnění
10% - cena hodinové sazby za práci servisního technika včetně všech s tím spojených nákladů
v rámci pozáručního servisu



f) Zadávací dokumentace v elektronické podobě je přílohou této výzvy. Kompletní zadávací
dokumentace je zveřejněna na profil zadavatele: https://ezak.mzp.cz/profile display 13.html

g) Nabídka může být podána pouze v českém jazyce.

f) Požadavky na prokázání kvalifikace a způsobilosti včetně požadovaných dokladů jsou součástí
zadávací dokumentace, která tvoří přílohu této výzvy.

Příloha: Zadávací dokumentace. 

V Průhonicích 16.5.2018 

p

doc. RNDr. Ivan Suchar, CSc. 
ředitel 

2 


		2018-05-18T07:20:42+0000
	Not specified
	Jsem autorem tohoto dokumentu


		2018-05-18T07:27:01+0000
	Not specified
	Jsem autorem tohoto dokumentu




